
 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE     DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES 

 

VILLE DE SAINT JEANNET 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

1 – Pouvoir adjudicateur : nom, adresse et point de contact 

 

Commune de Saint Jeannet 

54, rue du château 

06640 Saint Jeannet 

 04.93.59.49.48  Fax.04.93.59.49.41 

mail : finances@saintjeannet.com 

 

2 - Objet du marché 

 

DG-01-2021 Location des illuminations de fin d’année comprenant la pose, la dépose 

et le raccordement 

 

3 – Procédure 

 

Caractéristiques du marché 

 

La présente consultation est passée dans le respect des dispositions de l’article L.2123-

1 du Code de la Commande Publique, selon une procédure adaptée ouverte. 

 

4 –Avis 

 

Le marché « Location des illuminations de fin d’année comprenant la pose, la dépose 

et le raccordement » a été attribué à :  

- Lot 1 Location des illuminations : LEBLANC ILLUMINATIONS : 10 563,48€ HT 

- Lot 2 Prestation de pose, dépose et raccordement des illuminations : AE2 13 271,00€ HT 

 

 

5 – Date d’envoi du présent avis 

 

14.09.2021 


